Финансовый отдел Администрации

Турочакского района муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 3-ф
	      от 17 .01.2022 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений
в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.10 п.3 пп.5 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2022г. и плановый период 2023-2024 годов» от 09.12.2021 г. №32-2, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Финансового отдела Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	992
	0502 10005S1400 540
КЦ 2988
	+107,2
	Изменения

	992
	0502 10005S1400 540

	+5,6
	Изменения

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+112,8

	Внести изменения в ЛБО Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	          991
	0703 1200445700 611
	+940,829
	Изменения

	991
	0801 0400104112 611
	+3002,73570
	Изменения

	991
	0801 1200645700 621
	+1208,66430
	Изменения

	991
	0502 10004S113П 414
	+96816,66667
	Изменения

	991
	1003 08001L4970 322

КЦ  22-54970-00000-00000
	-0,00505
	Изменения

	991
	0801 12006L5192 622
	-0,00968
	Изменения

	991
	0801 12006L5192 622
	-0,00051
	Изменения

	991
	0801 040A255196 612
	+0,1010
	Изменения

	991
	0801 040A255196 612
	-0,98368
	Изменения

	991
	0703 120A155194 612
	+0,02728
	Изменения

	991
	0703 120A155194 612
	+0,03301
	Изменения

	991
	0801 04002L4670 612
	+0,02176
	Изменения

	991
	0801 04002L4670 612
	+0,01693
	Изменения

	991
	0412 10005S1400 247

КЦ 2988
	+21,7
	Изменения

	991
	0412 10005S1400 247

	+1,2
	Изменения

	991
	0502 10005S1400 811

КЦ 2988
	+543,1
	Изменения

	991
	0502 10005S1400 811

	+28,6
	Изменения

	991
	0502 10005S1400 247

КЦ 2988
	+361,3
	Изменения

	991
	0502 10005S1400 247

	+19,0
	Изменения

	991
	1003 08001S4970 322

КЦ 2909
	+38,6
	Изменения

	991
	1003 08001S4970 322

	+2,03158
	Изменения

	991
	0502 10005S1300 243

КЦ 2975
	+3943,0
	Изменения

	991
	0502 10005S1300 243

	+207,52631
	Изменения

	991
	0314 09001S2330 244

КЦ 2995
	+28,8
	Изменения

	991
	0314 09001S2330 244

	+1,51579
	Изменения

	991
	0502 1000541800 811

КЦ  2948
	+8516,8
	Изменения

	991
	0502 1000541900 811

КЦ 2969
	+350,4
	Изменения

	991
	0502 1000541900 811

	-105,7
	Изменения

	991
	0104 9900643400 244

КЦ 2962
	-3,3
	Изменения

	991
	0113 1200144900 244

КЦ 2940
	-15,4
	Изменения

	991
	0113 9900645300 244

КЦ 2967
	+8,8
	Изменения

	991
	0113 9900645400 244

КЦ 2955
	+12,5
	Изменения

	991
	0405 1000540100 244

КЦ 2942
	+7,1
	Изменения

	991
	0405 1000540300 244

КЦ 2941
	+17,8
	Изменения

	991
	0412 9900642900 244

КЦ 2949
	+10,6
	Изменения

	991
	0105 9900651200 244

КЦ  22-51200-00000-00000
	+82,5
	Изменения

	991
	0703 12004S9600 611

КЦ 2822
	+24,2028
	Изменения

	991
	0113 12005S9600 244

КЦ 2822
	+357,249
	Изменения

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	0,0

	Внести изменения в ЛБО Управления Образования Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	          993
	0703 0300445700 611
	+392,516
	Изменения

	993
	0703 0300445700 621
	+480,955
	Изменения

	993
	0702 03003L3042 612

КЦ 22-53040-00000-00002
	+13341,13117
	Изменения

	993
	0702 10005S1400 612

КЦ 2988
	+695,5
	Изменения

	993
	0702 10005S1400 612

	+36,6
	Изменения

	993
	0702 03003S4500 612

КЦ 2966
	-1,6
	Изменения

	993
	0702 03003S4600 612

КЦ 2951
	-397,3
	Изменения

	993
	0702 03003S4600 612

	-20,91053
	Изменения

	993
	0701 03002S8500 611

КЦ 2938
	+4000,0
	Изменения

	993
	0702 03003S8500 611

КЦ 2938
	+9557,2
	Изменения

	993
	0702 03003S8500 611

	+1019,22632
	Изменения

	993
	0701 0300245700 611
	-4000,0
	Изменения

	993
	0702 0300345700 611
	-9557,2
	Изменения

	993
	0707 0300547698 612

КЦ  2936
	+65,3
	Изменения

	993
	0701 0300244300 611

КЦ 2934
	+9425,468
	Изменения

	993
	0702 0300344300 611

КЦ 2934
	+534,0832
	Изменения

	993
	1004 0300243895 313

КЦ 2935
	+150,6
	Изменения

	993
	0702 03002S9600 611

КЦ 2822
	+44,0802
	Изменения

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	0,0

2. Заместителю начальника по бюджету внести изменения в Сводную бюджетную роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2022 год в разрезе главных распорядителей бюджета.

3. Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2021 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 09.12.2021 г. № 32-2.
Начальник Финансового отдела                                                                 С.А.Бурмакина